HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA ME, sociedade empresária limitada, com
inscrição no CNPJ sob o nº 10.962.026/0001-74, com sede na Rua
EVERALDINO SILVA, 18 - Centro - Fundão - ES - Brasil - CEP: 29185-000 ,
vencedora no(s) lote(s) 7, 13, 15, 16, 17 no valor total de 12.401,80 (doze
mil, quatrocentos e um reais, oitenta centavos), D G DA S ARRUDA
DISTRIBUIDORA, consórcio público de direito privado, com inscrição no
CNPJ sob o nº 51.952.621/0001-06, com sede na Rua RUA DAS
MAGNOLIAS, 0 - PORTO BELO - Cariacica - ES - Brasil - CEP: 29156-625 ,
vencedora no(s) lote(s) 18, 19 no valor total de 27.004,00 (vinte e sete mil,
quatro reais ), DISTRIBUIDORA UNIMAR BRASIL LTDA, sociedade
empresária limitada, com inscrição no CNPJ sob o nº 54.008.435/0001-01,
com sede na Avenida AV NOSSA SENHORA DOS NAVEGANTES -
ENSEADA DO SUÁ - Vitória - ES - Brasil - CEP: 29050-256 LOJA 07 ,
vencedora no(s) lote(s) 5, 6, 8, 20, 21 no valor total de 52.978,70
(cinquenta e dois mil, novecentos e setenta e oito reais, setenta
centavos), MAED LICITACOES E SERVICOS LTDA, sociedade empresária
limitada, com inscrição no CNPJ sob o nº 59.631.430/0001-54, com sede
na Rua RUA PORTO DE PRAIA MOLE - CIVIT I - Serra - ES - Brasil - CEP:
29168-005 SALA 02, vencedora no(s) lote(s) 1 no valor total de 183,00
(cento e oitenta e três reais ), J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI,
sociedade empresária limitada, com inscrição no CNPJ sob o nº
11.923.577/0001-91, com sede na Avenida JOSE ARMANI, S/N - LINHARES
V - Linhares - ES - Brasil - CEP: 29905-190 QUADRA05 LOTE 03 LOJA 01 ,
vencedora no(s) lote(s) 2 no valor total de 9.312,00 (nove mil, trezentos e
doze reais ), KARLA KAROLINE FONTES MENESES, sociedade
empresária limitada, com inscrição no CNPJ sob o nº 37.937.325/0001-05,
com sede na sem endereço informado, vencedora no(s) lote(s) 3, 4, 9, 10,
11, 12, 14, 22, 23 no valor total de 15.518,70 (quinze mil, quinhentos e
dezoito reais, setenta centavos), por ter apresentado a melhor proposta para
Administração Municipal e atender às condições gerais do Edital de PREGÃO
ELETRÔNICO nº 072/2025 e seus anexos.

Santa Maria de Jetibá-ES, 9 de Dezembro de 2025.

RONAN ZOCOLOTO SOUZA DUTRA